ἰδιοῦσθαι] Ἐξιδιοῦσθαι dicunt Attici, ut Thom. annotat. NUNN. ἐξιδιάζονται, Diod. S. lib. 1. ἐξιδιούμαι, Xen. ἐξιδιοποιούμαι, Isocrat. Paneg. HOESCH.

Μύκας] Utroque modo inflecti docet HESIC. quod & EUST. ο. Iliad. testimoniiis confirmat, non admonent tamen utrum Atticum sit. NUNN. Prima editio post μύκητας addit τὰ μαριτάρια: Nescio, an ita ipse Phrynichus: nam μαριτάρια & ἀμαριτάρια recentius, ut notum. PAUW.

οἰκόσιτος] Athen. lib. 6. docet οἰκόσιτον dici, qui non mercede, sed gratis servit civitati, idque aliquot testimoniis. HESIC. vero mercenarium, & qui se suo sumtu alit, quod consentit magis huic loco. sic & EUSTAT. in Odyss. οἰκόσιτον interpretatur eum qui sua bona comedit, aut mercenarium, qui se sua impensa alit: οἰκότριβος autem

Ἐξιδιάζονται, *vindicant*. Hoc etiam Phavorinus male usurpat. Nam quod ejusmodi est *ιδιοῦσθαι* dicunt antiqui.

Μύκας, *fungos*, ne dicas, sed *μύκητας*.

Αὐτότροφος, *mercenarius*, ne dicas, sed *οικόσιτος*, ut Atheniensis. Neque dicas *οικογενῆ*, *verniam*, *natum domi*, sed *οικότριβα*. Fortasse autem & nomine *οικογενῆς* tanquam electo utendum.

Τὸ ὀλοσφύρατον, *solidum & malleo elaboratum*, rejicito, & dicito aut σφυρήλατον, aut ὀλόσφυρον.

Οπω

tem sunt eidem servi domi nati, ut & Hesic. & Amm. qui *ἑρεπτοὶ* appellantur, & a Solone, ut ait Ammon. *οίκῆς*. Hesic. tamen, Sud. & Eustat. docent omnes domesticos, sive liberi, sive servi sint, *οίκῆας* nominari: quod etiam affirmant de nomine *οικέτης*, approbantibus quoque illud Athen. Schol. Aristoph. etsi Ammon. dicat *οικέτη* esse servum venalicium. Poll. lib. 3. *οικοτραφεὶς* recipit pro *οικότριψ*, quamvis Thom. illud repudiat. NUNN. *οικόσιτος*, Philo. Lucian. *οικογενῆς*, Genes. 14. 17. Philo. Diod. S. Plut. q. Rom. 52. *οικότριβα*, Plut. q. Rom. 70. Philo. HOESCH.

*οικογενῆς*] Pollux certe in ancilla hoc nomen admittit. Sud. etiam docet *οικογενῆ* δούλον appellari citato nescio quo auctore. *οικότριβιον* Polluci & Hesic. est vernula ex vernis domi natus. *αὐτότροφος* autem nomen videtur deesse in lexicis locupletissimis. NUNN. Pessime hic editio prima, *Εὔτροφον μὴ λέγε μήποτε ὡς Ἀθηναῖοι· μηδὲ οἰκογενῆ, ἀλλ' οἰκότριβα. μήποτε δὲ καὶ τῷ &c.* Neque dubito, quin manus posterior adjecerit, *μὴ ποτε δὲ καὶ τῷ οἰκογενῆς ὡς δεκίμῃ χρησίον*: Non ita Phrynichus, qui longe erat confidentior, & tam

facile non mutabat iussa sua: Similia exempla habuimus supra. *οικογενῆς* de servo displicuit forte Phrynicho, quia *οικογενῆς* de cognato etiam dicitur: Hesychius, *Οἰκογενῆς, δούλος ἢ συγγενῆς*. Alias *οικογενῆς* optimum est, & signatius sua natura, quam *οικότριψ*. ΡΛΩΥ.

Τὸ ὀλοσφύρατον] Plin. lib. 33. c. 4. statuam nulla inane *holosphyra-ton* ait appellari. NUNN. *ὀλοσφύρατον*, Siraac. 50. Epiphan. *σφυρήλατον*, Plutarch. Diodor. Sicul. Lucian. Themist. Theocrit. Idyll. 23. v. 47. HOESCH. Rectius est *σφυρήλατον*, quam *ὀλοσφύρατον*: id quisque animadvertit statim: Sed cur rectius *ὀλόσφυρον*, quam *ὀλοσφύρατον*? id ego non adsequor: *ὀλόσφυρον*, quod totum est malleus: quid in eo, quod *ὀλόσφυρα-ton* vincat? *ὀλόσφυρα-ton* plus dicere potest: *σφύρα*, malleus: *σφυρέω*, malleo duro: *ὀλόσφυρα-ton*, totum malleo ductum: quod sic alterum sane vincit longe. Ne quid dissimulem, suspicor, legendum forte ἢ *ὀλόσφυρήλα-ton*: id gemellum τῷ *σφυρήλα-ton*, & syncerius haud dubie utroque, & *ὀλόσφυρον* & *ὀλοσφύρα-ton*. Scriptura contracta facile decipere potuit minus attentos. ΡΛΩΥ.

Οπω

Ὀπωροπώλης, τοῦδ' οἱ ἀγοραῖοι λέγουσιν, οἱ δὲ πεπαιδευμένοι ὀπωρώνης, ὡς καὶ Δημοσθένης.

Νοσσός, νοσσίον, ἀμφοῖν λείπει τὸ ε. διὰ τοῦτο ἀδόκιμα. λέγε οὖν νεοτῖος, νεοτῖον, ἵνα ἀρχαῖος φαίη. νοσσάριον ἐκβλητόν τελέως.

Χρῦσα, ἀργύρεα, χάλκεια, κυάνεα, ταῦτα Ἰακὰ διαρούμενα. χρῆ οὖν λέγειν χρυσᾶ, ἀργυρᾶ, κυανᾶ τὸν Ἀττικίζοντα. τὸ γὰρ χρύσεος Ἰακόν. ὁμοίως δὲ καὶ ἀργυροῦς, ἀλλὰ μὴ ἀργύρεος, καὶ χρυσοῦς, καὶ χαλκοῦς, καὶ κυανοῦς, καὶ τὰ ὅμοια.

Ἐκτρῶσαι καὶ ἔκτρομα, ταῦτα φεῦγε· λέγε δὲ ἔξαμβλῶσαι καὶ ἄμβλωμα καὶ ἀμβλίσκει.

Δυσὶ μὴ λέγε, ἀλλὰ δυοῖν. δυεῖν δ' ἔστι μὲν δόκιμον, τῷ δὲ ἄλ-

Ὀπωροπώλης] Gloss. *romarius*. Thom. addit neque ὀπωρῶν ἀήτορα dicendum, sed ὀπωράτης, ut ὀψώνης, pro eo qui vendit opsonia. nomen autem ὀπωράτης leg. in orat. Demosth. περὶ τεφάων. NUNN.

Νοσσός] Addit Thom. νεοτῖα ab Atticis dici pro νοσσία, id est, *nidus*. NUNN. νοσσίον, Matth. 23. ἢ νοσσία Eesai. 10. Habacuc. 2. Sirac. 36. Lucæ 13. Proverb. 16. 27. νοσσύω, Ezech. 31. ὁ νεοτῖος, Dio Chrys. ἢ νεοτῖα, Plut. q. Rom. 93. & ἢ νεοτῖα, in vita Aem. Pauli. τὰ νεόσσια, Clem. Al. 1. Pæd. 5. νοσσός filius, Eurip. Alc. ΗΟΕΣΧΗ νοσσάριον ἐκβλητόν τελέως] Prima editio νοσσάκιον δὲ, ἐκβλητόν τελέως: Non male: pro νοσσός quidam νόσσαξ: inde νοσσάκιον: Et similiter a νόσσαξ, νοσσάκιον: quod plane & τελέως improbabat Phrynichus. Sume, quod lubet. Pro νεοτῖος, νεοτῖον prima editio etiam νεοτῖος καὶ νεοτῖον, & pro ἵνα ἀρχαῖος φαίη, ἵνα ἀρχαῖος Ἀτ-

τικὸς φαίη. ΡΑΥΩ.

Χρῦσα] Contra observat Thom. ab Atticis ἀθρόος, id est, *frequens*, dici, non ἄθρους. nam ἄθρους aliud valet, nempe eum qui non facit turbas. Sic & ἀντίξος pro *contrario* usitatum, non ἀντίξους apud eundem, & ἴδιος pro *divino*, non ἴθους. NUNN. Longe rectius prima editio duobus Articulis, χρῦσα, ἀργύρεα, κυάνεα, χάλκεια — τὸν Ἀττικίζοντα. χρυσοῦς λέγε· τὸ γὰρ χρύσεος Ἰακόν· ὡσαύτως καὶ ἀργυροῦς, ἀλλὰ μὴ ἀργύρεος· χαλκοῦς, κυανοῦς, καὶ τὰ ὅμοια. Vident omnes: Neque dubitandum tamen, quin unus modo ex illis duobus sit ab ipso Phrynicho, qui ita bis eadem non repetiit certe. Hic scilicet etiam discreparunt Libri antiquiores, & ex annotata discrepantia orta est geminatio. ΡΑΥΩ.

Ἐκτρῶσαι] Thom. addit nec ἐκτρώσκειν Atticum esse. Hæc tamen videtur illud ascribere Sophocli in Andromeda. pro his τρώσκεισθαι Hipp. ut Gal.

Ὀπωροπώλης, *pomorum venditor*. Hoc opici usurpant, eruditi autem ὀπωρώνης, ut & Demosthenes.

Νοσσός, *noссий, pullus*, in utroque deest τὸ ε: propterea inufitata. Dic igitur νεοτλός, νεοτλιον, ut priscis similis videaris. νοσσάριον exterminandum plane.

Χρύσεια, *aurca, ἀργύσεια, argentea, χάλκεια, αἰνεα, κυάνεια, cærulea*. Hæc Jonica sunt, cum dividuntur. Oportet igitur dicere χρυσᾶ, ἀργυρᾶ, κυανᾶ, cum qui Attice loquitur. Nam χρύσειος Ionicum est. Similiter etiam & ἀργυροῦς dicendum, sed non ἀργύρεος, & χρυσοῦς, & χαλκοῦς, & κυανοῦς, & similia.

Ἐκτρώσαι, *partum abigere*, & ἔκτρωμα, *abortus*, hæc fuge. Dic autem ἐξαμβλώσαι, & ἀμβλωμα, & ἀμβλίσκει.

Δυσί, *duobus*, ne dicas; sed δυοῖν. Δυεῖν autem est illud quidem ufi-

Gal. in gloss. annotat. ἀμβλωσιν pro abortu affert Poll. ex Lysia. & ἀμβλωθρίδιον pro pharmaco abortivo, ut loquitur Plin. & pro puero abortivo. Eust. Iliad. τ. observat ex priscis τὸ ἀμβλώσαι, & quæ ex illo ducuntur, dici cum mater interimit infantem in utero: at ἐκτρώσαι, & quæ ab illo flectuntur, cum formatus nondum est fetus. ita Nonius adnotat, a Romanis abortum proprie dici in primis mensibus, cum conceptui exordium factum est, abortum vero prope tempus parienti. NUNN. ἐκτρώσαι, Diod. S. 1. 3. Jobi cap. 21. ἢ βῆς αὐτῶν οὐκ ἀμοτόκησεν: ibi Symmachus οὐκ ἐξέτρωσε. ἔκτρωμα, Num. 12. Job. 3. Eccles. 6. I: Cor. 15. Philo p. 37. ἀν δὲ καὶ δοκῆ προφέρειν, (m. f. Aug. ἀ δ' ἀν καὶ δοκῆ προφέρειν) ἀμβλωθρίδια εὐρίσκειται καὶ ἐκτρώματα. ἐξαμβλώσαι, Philo, atque inde ἐξαμβλωθέντα βρέφη Clem. Al. ἀμβλωμα, τὸ εἶον ἀναβληθέν ἐκ τῆς μήτρας, Eustath. ἢ ἀμβλωσις, Philo. ἀμβλίσκει, idem & Plut. in vita Ly-

curgi. HOESCH. Ἐκτρώσαι καὶ ἔκτρωμα &c.] Infra est, Εξέτρωσεν ἡ γυνὴ μὴ λέγει, ἐξήμβλωσε δὲ. ἔκτρωμα, μηδὲ τοῦτο λέγει· ἐξαμβλωμα δὲ καὶ ἀμβλωθρίδιον. In quibus putida est eorundem vocabulorum repetitio, orta etiam, nisi omnia me fallant, ex Librorum discrepantia. Rectius & accuratius longe prima editio, duobus articulis, Ἐκτρώσαι τοῦτο φευκτόν· λέγει δὲ ἐξαμβλώσαι, καὶ ἀμβλώσκει. Ἐκτρωμα· μὴ δὲ τοῦτο λέγει· ἐξαμβλωμα δὲ, καὶ ἀμβλωθρίδιον. ἀμβλώσκει etiam melius forte, quam ἀμβλίσκει: quod displicere potuit Phrynicho, si ἀμβλώσκει pro ἀναβολῶ dictum existimaverit, quia literam thematis non servat: βόλος, jactus, ἀναβόλος, ejectio, ἀναβολῶ, ejicio: ἀναβλώ, ἀμβλώ. Scis, de Istymo ita sentire quosdam. Vera autem melius ἐξαμβλώσαι, quam ἐκτρώσαι, si vim utriusque verbi consideres. ΡΛΥΩ.